Elizabeth filia Johannis Hoelcorf petiit a dicto Johanne licenciam essendi etc extra domum (dg: convi) convictum et expensas dicti Johannis ut in forma. Testes datum supra.

BP 1178 f 338r 12 +do 13-01-1390.

Theodericus die Bever zvw Rodolphus Bever ev Jutta dwv Otto gnd Hoesdens soen verkocht aan Johannes zvw voornoemde Otto alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Jutta, uitgezonderd 2 morgen¹ land in Schijndel, ter plaatse gnd die Liekendonk, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en Theodericus molenaar anderzijds.

Theodericus die Bever (dg: de Hezewijc) filius quondam Rodolphi Bever (dg: omnia bona s) maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Ottonis dicti Hoesdens soen omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum dicte Jutte successione advoluta #quocumque sita# exceptis sibi et reservatis duobus iugeribus terre sitis in parochia de (dg: Hezewijc) #Sciijnle# in loco dicto die (dg: K Liekentop) Liekendonc inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Theoderici multoris ex alio ut dicebat (dg: supportavit) #vendidit# Johanni filio dicti quondam Ottonis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Goeswinus datum supra.

BP 1178 f 338r 13 +do 13-01-1390.

Johannes en Elizabeth, kv Rutgherus van Boemel zvw Johannes, en Willelmus van Os ev Hilla dv voornoemde Rutgherus droegen over aan Ghibo Kesselman de oudere de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een stuk land, in Berlicum, tussen Bartholomeus gnd Meus Goedekens soen enerzijds en Hadewigis gnd Vrancken anderzijds, welke pacht Hilla dwv Petrus gnd Snider van Os gekocht had van Johannes zvw Theodericus gnd Lodders soen, en welke helft voornoemde Hilla overgedragen had aan voornoemde Rutgherus, tbv kv voornoemde Rutgherus

¹ Zie → BP 1178 f 286v 11 do 18-08-1390, verkoop van één morgen.

verwekt bij wijlen zijn vrouw Katherina dv voornoemde Hilla.

Johannes et Elizabeth liberi Rutgheri de Boemel filii quondam Johannis cum tutore et Willelmus de Os maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti Rutgheri medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia terre sita in parochia de Berlikem inter hereditatem Bartholomei dicti Meus Goedekens soen ex uno et inter hereditatem Hadewigis dicte Vrancken ex alio quam paccionem Hilla filia quondam Petri dicti Snider de Os erga Johannem filium quondam Theoderici dicti Ladders soen emendo acquisiverat (dg: prout in litteris supportaverunt Ghiboni Kesselman seniori cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere) et quam medietatem (dg: dictus) dicta Hilla (dg: sp) supportaverat dicto Rutghero ad opus liberorum eiusdem Rutgheri ab eodem et quondam Katherina sua uxore filia olim dicte Hille paritorum prout in litteris supportaverunt Ghiboni Kesselman seniori cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.